feodo.     Et  de  xvj.m.  de  Eogero  de  Muntbegun  de  viij  feodis.     Et 

de  xxiiij.m.  de  Roberto  Greslega  de  xij  feodis.      Et  de  ij.m.  de 

Roberto  de  Furnellis  et  Radulpho   de  Sancio  Georgio  de  j  feodo. 

Et  de  ij.m.  de  R.  Willelmo  filio  Simonis  de  j  feodo.     Et  de  j.m. 

de  Galfrido  Carbunel  de  dimidio  feodo.     Et  de  j.m.  de  Priore  de 

Grimesbi  de  dimidio  feodo.     Et  de  xxiij.d.  de  Adam  de  Middelton 

de  xiiij  parte  j  feodi.     In  th'ro  liberavit  in  ix  talliis.        E.  Q.  E. 
Ranulphus  de  Gameleston  r.c.  de  x.m.  de  fine  suo  et  tenet 

ieoda  iij  Militum.  In  th'ro  vj.m.  Et  deb.  iiij.m.  Idem  r.c.  de 

eodem  debito.     In  th'ro  xvj.s.  et  viij.d.     Et  deb.  xxxvj.s.  et  viij.d. 
Hugo  Bussel  et  Robertus  Bussel  r.c.  de  vj.m.  de  iij  feodis.  In 

th'ro  Ixxij.s.  Et  deb.  viij.s.  Radulphus  Frasier  deb.  ij.m.  de 
j  feodo.  Robertus  de  Furnellis  et  Radulphus  de  Sancto  Georgio 
deb.  j.m.  de  dimidio  feodo.  Advocatus  de  Betun  deb.  j.m.  pro 
dimidio  feodo. 

Isti  hahent  Qaietantiam  'per  hreve. 
Ranulphus  de  Yiri  de  dimidio  feodo.     Constabularius  Cestria? 

de  ix  feodis.      Nicolaus  de  Verdun    de    tribus  partibus  j   feodi. 

Galfridus  Lutrel  j  feodo.     Galfridus  Costentin  de  j  feodo. 
0 
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Tomas  Brito  deb.  dim.  in.  ut  scribatur  in  niagno  Eotulo  quod 
liicardus  filius  Kadulphi  filii  Petri  de  Thaiden  dedit  et  concessit 
et  carta  sua  confirmavit  ei  pro  homagio  et  seruitio  suo  totam 
terram  suam  de  Chihedich  cum  omnibus  pertinentiis  suis,  cum 
aduocatione  Ecclesise,  et  omnibus  libertatibus  et  liberis  consuetu- 
dinibus  ad  dictam  terram  pertinentibus,  et  quicquid  ibidem  habuit 
et  ad  eum  pertinebat,  sine  aliquo  retenemento,  et  eis  quibus  idem 
Tomas  dictam  terram  jure  liiereditario  assignaverit,  et  eoruni 
successoribus  quos  proedicti  sibi  jure  hoereditario  constituerint. 
Habendam  et  tenendam  finabiliter  de  se  et  hceredibus  suis  integre, 
libere,  quiete  et  pacifice,  in  hominibus,  in  liominum  homagiis  et 
eorum  servitiis,  in  redditibus,  in  releviis,  in  exitibus,  in  terris,  in 
semitis,  in  viis,  in  pratis  et  pascuis,  in  lx)sco  et  piano,  et  in  cnnctis 
rebus,  sine  aliqua  diminutione  sicut  aliquis  antecessorum  suorum 
earn  melius  et  liberius  tenuit ;  reddendo  inde  annuatim  sibi  et 
haeredibus  suis  decem  solidos  dnobus  termiius  in  anno,  ad  Pascha 

V  solidos,  et  ad  festum  Sancti  Michaelis  v  solidos  pro  omnibus 

servitiis  et  exactionibus  quse  ab  eo  et  hcX»redibus  suis  vel  ab  aliquo 
alio  possint  exigi ;  salvo  servitio  Eegis,  servitio  scilicet  dim.  Militis, 

unde  dictus  Tomas  et  illi  quibus  dictam  terram  jure  hiereditario  as- 
signaverit et  eorum  successores  quos  pmedicti  sibi  jure  hnereditario 

succedere  constituerint,  ipsuni  et  lieredes  suos  acquietare  debent 
cum  evenerit  versus  capitalem  dominum,  et  quod  idem  Tomas  et 
illi  quibus  dictam  terram  jure  haireditario  assignaverit  et  eorum 

successores  quos  praedicti  sibi  jure  ha^reditario  succedere  con- 
stituerint, custodiam  dictic  terra?  et  puerorum  quibus  eadem  terra 

jure  hiereditario  fuerit  assignata,  dum  infra  etatem  fuerint  cuicunque 
uoluerint,  committent.  Ita  quod  nee  ipse  Eicardus  nee  hctredes 
sui  aliquam  umquam  custodiam  in  dicta  terra  habere  potest,  nee 

etiam  custodiam  puerorum  nee  aliquid  aliud  nisi  servitium  praj- 
nominatum,  scilicet  x  solidos  et  seruitium  dim.  JMilitis  cum  even- 

erit, pro  omnibus  servitiis  et  demandis  ;  et  quod  ipse  Eicardus 
et  heeredes  sui  imperpetuum  warantizabunt  predicto  Tom?e  et  illis 
quibus  dictam  terram  jure  haereditario  assignauerit,  et  eorum 

successoribus  quos  praedicti  sibi  jure  hasreditario  succedere  con- 
stituerint, et  quod  pro  liac  concessione  et  donatione  et  Waranti- 

zatione  dedit  ei  Tomas  Ixx.m.,  et  duos  palefridos,  et  unum  anulum 
aureum. 

Eogerus  filius  Galfridi  deb.  dim.  m.  ut  scribatur  in  magno 
Eotulo,  quod  Eicardus  filius  Walteri  dedit  et  concessit  et  carta 
sua  confirmavit  ei  totas  duas  croftas  qua?  jacent  inter  terram  quae 
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fiiit  Hiigonis  et  terrain  qute  fuit  Roberti  filii  Petri  cum  Masagio, 
et  illam  teiTi^.  acrani  suae  quaB  jacet  sub  Siwinesho  versus  Boream 

juxta  terrain  Sparke,  et  illaiu  acram  quffi  jacet  ad  caput  unius 

praedictee  crofta^  su«e  juxta  tei  ram  Eustacii,  et  extendit  se  versus 
meridiem,  cum  omnibus  psrtinentiis  et  toto  redditu,  scilicet  de 

Eustacio  \g  den.  et  de  parsoiia  iiij.d.  per  annum,  pnieter  regale 

servitium.  Qua^  omnia  sunt  in  villa  de  Alseswich,  propter  escam- 
bium  totidem  terra  in  villa  de  Esendene  ;  tenendam  et  habendam 

de  se  et  haeredibus  suis  illi  et  haredibus  suis  libeie,  quiete  et 

hareditarie,  reddendo  inde  domino  villa  de  ALseswic,  ij  solidos 
ad  duos  terminos  anni,  scilicet  ad  Pascha  xij.d.,etad  festum  Sancti 

IMicaelis  xij.d.,  pro  omni  seruitio  et  consuetudine,  saluo  regali 

sei-uitio  quantum  pertinet  ad  quinque  acras  ;  et  quod  pradictus 
Eicardus  et  haredes  sui  waraiitizabunt  ei  et  haredibus  suis  totam 

])radictam  terrain  et  redditum  contra  omiies  homines  et  feminas ; 

et  quod  pro  liac  donatione  et  Warantizatione  dedit  pradictus 

Iiogerus  eidem  Eicardo  iiij.m.  aigenti ;  et  quod  prater  pradictas 
terras  concessit  ei  unam  acram  terrai  de  feodo  suo  in  villa  da 

Alseswic,  illam  scilicet  qua  est  in  crofta  sua  juxta  acram  quam 
]\lagister  Kobertus  de  Halewic  tenet  de  eo  in  eadem  crofta 

proxima  versus  oiientem,  reddendo  inde  iiij"""  denarios  per  annum, 
ad  festum  Sancti  Micaelis  ij.d.,  et  ad  Pascha  ij.d.,  pro  omni 

seruitio,  saluo  Regis  seruitio  quantum  pertinet  ad  dimidiam 

acram  ;  et  quod  pro  hac  donatione  dedit  ei  x  solidos  in  gersumam, 

et  quod  ipse  Ricardus  et  haredes  sui  waraiitizabunt  pradictam 

acram  Rogero  et  haredibus  suis  contraomnes  homines  et  feminas. 
Britius  de  Stubbheia  deb.  dim.  m.  ut  scribatur  in  mas^no 

Rotulo.  Quod  Lucas  de  Greneford  dedit  et  concessit  et  carta  sua 

confirmavit  ei,  pro  homagio  et  seruitio  suo  feodum  dimidii  Militis 

cum  pertinentiis  in  Greneford,  cum  advocatione  Ecclesia  ejusdem 

villa,  scilicet,  quicquid  ibi  habuit  sine  aliquo  retenemento.  Haben- 
dam et  tenendam  sibi  et  haredibus  suis  de  se  et  haredibus  suis 

jure  hareditario,  per  liberum  servitium  xl  solidorum  per  annum 

ad  iiij"""  terminos  solvendorum,  scilicet  infra  octavum  diem  Natalis 
domini  x.s.,  Et  infra  octavum  diem  Pasche  x.s.,  Et  inf la  octavum 

diem  Nativitatis  Sancti  Joliannis  Baptista  x.s.,  Et  infra  octavum 

diem  Sancti  Micaelis  x.s.,  pro  omni  seruitio  et  exactione  ad  se  et 

ad  haredes  suos  pertinente  ;  et  quod  idem  Britius  et  haredes  sui 

facient  capitalibus  dominis  ejusdem  feodi  et  eorum  haredibus, 
servitium  feodi  dimidii  Militis  de  pradicto  feoclo,  sicut  ipse  Lucas 
et  antecessores  sui  eis  facere  consucverunt.     Et  quod  ipse  Lucas 

0  2 
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et  liieredes  siii  warantizabunt  preedicto  Britio  et  haeredibiis  suis 
praidictum  feodum  dimidii  Militis  cum  omnibus  pertineutiis  et 
cum  prsedicta  advocatioue  per  proedictum  seruitium  contra  omnes